概　要
特　長
製作仕様
一般的に、計装用圧力スイッチの設置場所は暗くて狭く、足元
が不安定といったところが多く、小さな端子ビスの紛失、作業
による圧着端子の破損、接続不良の発生や、極性を間違える
等の不安要素があり、作業遅延の障害となっていました。この
CC10はプラグインコネクタですので、ワンタッチで取り付け・

CC□□
圧力スイッチ用プラグインコネクタ
ご用命に際しては、形番及び各仕様をご指定ください。形番構成
外形寸法
ロックナット
パッキン （色：青，赤，黄）
端子（色：赤）
適用電線範囲
AWG：16～14
1.380～2.177mm2
24 二面幅締付ラインマーク
（赤色充填）
d1電線
AWG：18
（仕上り外径2.89mm）
（嵌合時）
G1/2
28
六
角
×
φ
30
34 φ
34
φ
30
φ
26
（87）15
13
150
φ
18
＊パッキン（シリコンゴム製）は消耗品です。
　2～3年に1度は交換してください。
＊
（1000）
B
A
測定機器接続側
（49）
（18）
（65.5）
（46.5）
φ
34
（
4.
5）
プラグインコネクタ（CC10） テストプローブ（CC11）
単位：mm
4
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
4 G1/2B
6 G3/4B（接続スリーブを使用）
選択仕様 付加仕様（オプション）
d1（M）
　　スイッチ側
①
他にも1/2NPTの製作も可能です。
4 G1/2
d1（F）
　　電線接続側
②
0 青
1 赤ロックナット色
③
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）